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STK Snoepm x in mandj e 285g Candy Pack

Assortinent van snoepgoederen, koekjes en chocol adeberei di ng

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 121855

Te bestellen per : 20 Stuk

Kar t onhoeveel hei d . Karton v.n 20 st
Pal | et hoeveel hei d 560

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Nett o-i nhoud per eenheid . 285 GRM

Net t ogewi cht Egr g per eenheid . 285

Brut ogew cht (gr.) per eenheid 350

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :
Ni et geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar. Verstikking risico.

Bi j komende | abelinfo :
E129 : kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig

Bi | komende | abelinfo :
bei nvl oeden.

Cains :
Assortinent van snoepgoederen, koekjes en chocol adeberei di ng</

Ingrediénten :
gl ucose, suiker, glucose-fructosestroop, vol koren TARAEBLOEM
gelat|ne plantaardlg vet (palm shea, nango) dextrose, water,
cacaoboter, PINDA' S, cacaommssa, Volle NELKpoeder melpoeder (NEL#;
plantaard|ge vette in wssel ende ver houdi ngen (koko pal pal
mager e MELKpoeder, vruchtensap uit concentraat Eaardbel ranboos
ananas, appel, oranje, citroen), voedingszuren (E330, E296, E331),
stabi | i sat or (E422) zet neel (nals rijst), plantaardige olie
(zonnebl oem pal m koolzaad) enulgatoren (E322 (SQJA), E473, E4T1),
mal t odextrine, zetneel, rljsn1ddelen (E500, E503, E336), arom' s,
eheel gehydrogeneerd plantaard|P olie (koko), zout, lactose (MELK),
evocht 1 gi ngsm ddel en (E422 tose5|roop MELK vet, maltose,
anti kl onterm ddel en E470bL mai smeel , r|JstnEeI vruchten- en
plantenconcentraten vlierbes, zwarte wortel, spirulina, druif,
citroen, 0, passievrucht, S|naasaﬁpel appe kiwi, zwarte bessen
aroni a, cart anus, radijs, biet, carthanus, zwarte bessen,
vl i erbessenextr
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat

Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat

Vis Bevat geen
Mel k Bevat

Not en Kan bevatten
Aar dnot en Bevat
Sesanrzaad Kan bevatten

Zwavel di oxi de en sul fieten

Kan bevatten

G anen Bevat
Soj abonen Bevat
Sel deri | Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Aanvullende Allergenen :

trustbax.

Dit product Bevat
Lact ose Bevat
Tar we Bevat
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100&RR
Energie (kJ) 1679%J
Energie (keal) 398kca
Vetten (g) 8. 69
\arvan verzadigd vet (g) 4.8¢
Kool hydraten (g) 75.29
- MMarvan suiker (g) 52.4g
Voedi ngsvezel s (g) 0.1523g
Eiwitten (g) 4.9
Zout (g) 0.21g
Natrium (g) 0.084g
Contact :
CandX Pack . .
venue des Biolleux 2Z 4800 Verviers

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar

http://ww. gslbel u. org/




